общероссийская общественная организация
радиоспорта и радиолюбительства
СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ
Московское областное отделение
 Свидетельство Минюста России о регистрации СРР от 07.11.2011 № 0012010906 ОГРН 1027739682541 ИНН 7733001209
Аккредитованная Московская областная спортивная федерация по виду спорта «радиоспорт»
Приказ Мособлспорткомитета от 02.03.2012 № 17/Р

	ул. Часовая, д.9, г. Москва, 125315;                   Для писем:  а/я 1419, г. Щелково-центр, Московская область, 141100

	URL: www.r3d.su

	E-mail: rv3d

 HYPERLINK "mailto:rv3dа@srr.ru"
а

 HYPERLINK "mailto:rv3dа@srr.ru"
@srr.ru

	Исх. № 4
	11 января 2016 г.

	В Министерство физической культуры и спорта Московской области
123592, г. Москва, ул. Кулакова, д. 20, стр.1
Факс: (498) 602-13-42

Справка об источниках финансирования деятельности региональной спортивной федерации, о проведенных основных мероприятиях, результатах выступления спортивной сборной команды Московской области на чемпионатах и первенствах России по радиоспорту
Настоящим подтверждается, что Московское областное отделение общероссийской общественной организации радиоспорта и радиолюбительства «Союз радиолюбителей России» (далее — МОО СРР), адрес: г. Москва, ул. Часовая, д. 9, 125315, почтовый адрес: Д. Ю. Воронин, 141100, г. Щёлково, аб. ящ. 1419; тел. 8-916-430-96-02, r3d@srr.ru, Председатель Совета Жабин Олег Анатольевич, осуществляет свою деятельность на средства членских взносов.
Основные мероприятия, проведённые МОО СРР с 2012 по 2016 гг.:
1. Московские областные мероприятия, в т.ч. чемпионаты и первенства с участием спортивных сборных команд муниципальных образований Московской области

1.1 Проведены чемпионаты Московской области по следующим спортивным дисциплинам радиоспорта:

· радиосвязь на КВ-телеграф - ежегодно

· радиосвязь на КВ-телефон - ежегодно
· радиосвязь на КВ-смесь — с 2015 г.

· спортивная радиопеленгация — ежегодно

· спортивная радиопеленгация — 144 МГц - с 2015 г.

· спортивная радиопеленгация - 3,5 МГц - с 2015 г.

· скоростная радиотелеграфия — с 2015 г.
Всего за четыре года число участников чемпионатов - 800

1.2 Проведены первенства Московской области по следующим спортивным дисциплинам радиоспорта:
· радиосвязь на КВ-телефон - ежегодно

· радиосвязь на УКВ - ежегодно
· спортивная радиопеленгация — ежегодно

· спортивная радиопеленгация — 144 МГц - с 2015 г.

· спортивная радиопеленгация - 3,5 МГц - с 2015 г.

· скоростная радиотелеграфия — с 2015 г.

Всего за четыре года число участников первенств - 1200
1.3 Проведены традиционные спортивные соревнования Московской области среди взрослых и детей, спортивные игры по всем спортивным дисциплинам радиоспорта с общим охватом за четыре года 1500 человек.

1.4 Организованы и проведены спортивные соревнования муниципальных образований Московской области с общим охватом за четыре года 2000 человек.

1.5 Ежегодно проводились семинары организаторов спортивной работы с молодёжью и спортивных судей с общим числом участников за четыре года — 150 человек.

3. Результаты выступления спортивной сборной команды Московской области на чемпионатах и первенствах России по радиоспорту
3.1 В личном зачёте:
	Выиграно медалей
	Количество

	Золотых
	14

	Серебряных
	16

	Бронзовых
	8

3.2 В командном зачёте среди спортивных сборных команд субъектов Российской Федерации:
	Занято мест
	Количество

	Первых
	9

	Вторых
	5

	Третьих
	7

Председатель Совета

О. А. Жабин

      11.01.2016 г.

М.П.